176
® C31(P)
CBB21 series
金属化聚丙烯膜精密电容器(浸渍型)
Metallized polypropylene film capacitor for precision capacitor(Dipped)
■ 外形图 Outline Drawing
Forming Lead Shapes
I II III IV

B=3.2mm
B=3.5mm
0 B的长度偏差±0.5mm
BLengthtolerance ±0.5mm
第12-15位代码为C000表示标准的引线长度(18mm~ 30mm)
Digit12-15code C000 meansstandard leadlength(18mm~ 30mm)
178
® C31(P)
CBB21 series
■ 外形尺寸 Dimensions(mm)
63Vdc/100Vdc#
CN (μF) Wmax
Hmax
Tmax P d Part numberCrimped
lead
0.0010 7.5 11.0 6.5 5.0 0.5 C311J102-2P****
0.0015 7.5 11.0 6.5 5.0 0.5 C311J152-2P****
0.0022 7.5 11.0 6.5 5.0 0.5 C311J222-2P****
0.0027 7.5 11.0 6.5 5.0 0.5 C311J272-2P****
0.0033 7.5 11.0 6.5 5.0 0.5 C311J332-2P****
0.0039 7.5 11.0 6.5 5.0 0.5 C311J392-2P****
0.0047 7.50 11.5 7.0 5.0 0.5 C311J472-2P****
0.0068 7.50 10.8 6.3 5.0 0.5 C311J682-2P****
0.0082 7.50 11.0 6.5 5.0 0.5 C311J822-2P****
0.010 7.50 11.1 6.6 5.0 0.5 C311J103-2P****
0.022 7.50 10.9 6.4 5.0 0.5 C311J223-2P****
0.0068 10.0 11.2 6.7 7.5 0.5 C311J682-3P****
0.0082 10.0 11.5 7.0 7.5 0.5 C311J822-3P****
0.010 10.0 11.9 7.4 7.5 0.5 C311J103-3P****
0.012 10.0 11.7 7.2 7.5 0.5 C311J123-3P****
0.015 10.0 11.5 7.0 7.5 0.5 C311J153-3P****
0.022 10.0 11.1 6.6 7.5 0.5 C311J223-3P****
0.033 10.0 11.0 6.5 7.5 0.5 C311J333-3P****
0.047 10.0 11.6 7.1 7.5 0.5 C311J473-3P****
0.056 10.0 11.6 7.1 7.5 0.5 C311J563-3P****
0.068 10.0 11.9 7.4 7.5 0.5 C311J683-3P****
0.082 10.0 11.3 6.8 7.5 0.5 C311J823-3P****
0.10 10.0 11.7 7.2 7.5 0.6 C311J104-3P****
撆袟 Note1.-表示容量偏差。 -=capacitancetolerancecode,F=±1%,A=±1.25%,L=±1.5%,G=±2%,B=±2.5%,H=±3%.
2.****表示引线加工和包装代码(见表 1)。 ****=leadformandpackingcode(referto table1).
3.#当额定电压为 100Vdc时,第 4~5位是 2A。#whentheratedvoltage is100Vdc, thedigit4~5 is2A.